PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOJÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA NO 20/88

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador LAFAIETE SILVEIRA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar os servidores do Quadro de Pessoal da

Secretaria deste Tribunal, Srs. Dr. JOÃO ALBERTO RODRIGUES DA

CUNHA, Técnico Judiciário, Classe Especial Referência N.S.25,

comissionado no Encargo de Supervisor; LACY DE LOURDES BORGES,

Datilógrafa Glasse Especial, Referência 32, comissionada no

Encargo de Supervisora e ADEMAR RIBEIRO DOS SANTOS, Auxiliar Ju

diciário, Classe Especial, Referência 35, comissionado no Encar

go de Supervisor, para, sob-a presidência do primeiro, comporem

uma comissão de licitação, ficando, em consequência revogada a

portaria n9 18, datada de 20 de março de 1.980.

CUMPRA-SE e ANOTE-SE.
,

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiãs, em Goiânia, aos 24 de fevereiro

de 1.988.

A

Presidente